
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №39» 

П Р И К А З 

от 01.09.2018 г. № 278 
Грозный 

 
 

О комплектовании 10-х классов 

 

На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 10-й класс 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Комплектовать на 2018-2019 учебный год два 10-х класса общей численностью 

39 учащихся. 

2. Определить следующий состав 10-й класс: 

 

10а класс: 
1. Абубакарова А. М. 

2. Арсаханов Б. М. 

3. Ганукаев М. Р. 

4. Губашев М. Х. 

5. Ешуркаева Д. С. 

6. Закриев А. М. 

7. Исмаилова М. С. 

8. Касумов Т. С. 

9. Кужаев М. Р. 

10. Мамаева Р. А. 

11. Мовтаева А. С. 

12. Парчаева П. С. 

13. Такаев Ш. С. 

14. Хажиев А. Э. 

15. Хадырова П. Р. 

16. Чапсуркаева А. Р. 

17. Эльмурзаева Т. И. 

18. Салгериев И. И. 

19. Мусаев А. А. 

 

10б класс: 

1. Авторханов А. К. 

2. Авторханов А. Д. 

3. Алихаджиева Х. М. 

4. Арсамирзоева И. А. 

5. Бачаева Р. Р. 

6. Берсунукаева М. И. 

7. Дагаев Д. М. 



8. Дакаева С. Х. 

9. Джамалдаев Д. К. 

10. Есиев Х. А. 

11. Закриев И. А. 

12. Исупова К. Р. 

13. Латаева Р. И. 

14. Нанаева М. Х. 

15. Тасуев Д. Ш. 

16. Темерсултанова Х. П. 

17. Усманова М. А. 

18. Хасаханова Э. А. 

19. Юнусов Э. С. 

20. Юшаев У. А. 
 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 
Директор Е.М. Джабаева 


